1
Решение № 174 от 29.09.2016

[bookmark: DokNai]О членах Общественной палаты Озерского городского округа, утверждаемых Собранием депутатов

В соответствии с пунктами 9-12 главы IV Положения об Общественной палате Озерского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов от 07.02.2007 №11 (в редакции от 16.06.2010 № 148, с изменениями                  от 30.07.2015 № 130), Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Утвердить определенных Собранием депутатов членами Общественной палаты Озерского городского округа, представленных в её состав общественными объединениями:
· Аксенову Веру Александровну,
· Баженову Галину Михайловну,
· Бордунову Тамару Павловну,
· Жигмонта Александра Владимировича,
· Порошина Владимира Васильевича,
· Федотову Наталью Генриховну,
· Фролова Василия Николаевича,
· Шаньшерову Людмилу Аллабердиевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник».

[bookmark: Pdp]Глава
Озерского городского округа							О.В.Костиков
[bookmark: _GoBack]